I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

RDT-PHILLIP PORTFOY RODOSTO SERBEST FON

TEMMUZ 2025

RDT-PHILLIP PORTFOY RODOSTO SERBEST FON
PHILLIP PORTFOY YONETIMI A S.
PHILLIP PORTFOY YONETIMI A $.

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katiima Pay Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

27.117,97
0,000

26 Subat 2025
Stresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani

1,102031
1,058253
4,13
10,21

F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Deviet Tahvili
d-)Ozel Sektdr Tahvili
e-)Kira Sertifikalar!
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
|-) Katilim Hesab1
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatinm Fonu
p-)Borsa Yatinm Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitli Alig-Satis islemleri
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Deviet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portfdyiin Ortalama Vadesi

|-)Katiima Payi lhraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katiima Pay ladelerinden Kaynaklanan Nakit Gikislari (TL)

ll-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

26,91
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15,40
57,69
0,00
0,00
0,00

2,36
0,00
0,00
0,00
0,00
2,22

0,00
34.446.841,62

i
VADEYE NOMINAL FAiZ SATIN BORSA TOPLAM TOPLAM
DOvViz HRACCI  VADE NOMINAL BIRIMALIS ISKONTO REPO TEMINAT NET DONUS  GUNLUK BR GRUP

MENKULKIYMET ciusi  KURUM  TARIHI Kétﬁ‘ ISIN kODU OF:;LZNI %5’\5‘”';? DEGER FIVATI TAR'ﬁ” NI TUTARI SOZ:?ME TUTARI DEGER  OP-AMDEGER T, ) ég:i) ég;‘;)
DIGER
Y.Fonu Tiirk

PHILLIP
PIL i :g:g% TRVPHSP Y0001 1529400 3316487 2"27’2 3462075 5294898 10000 8536  -52232
AS.

GRUP TOPLAMI 15.294,00 5294898 100,00 8536 -522,32
GRUP TOPLAMI 15.294,00 52.948,98 100,00 8536 -522,32
VIOP Nakit Teminati
¥|eo’:"r:2m 0.084,34 908434 10000 1464

GRUP TOPLAMI 9.084,34 9.08434 100,00 14,64
GRUP TOPLAMI 9.084,34 9.084,34 100,00 14,64
FON PORTFOY DEGERI 62.033,32 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 62.033,32 0,00 %
B-)HAZIR DEGERLER 27.117,97 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGLAR -89.151,29 0,00 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 0,00 0
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portfdyden 5.062,95 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 24.733,94 0,0000 %
Kayda Alma Ucreti 284,30 0,0000 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 13.079,21 0,0000 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi 443,70 0,0000 %
Odemeleri
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina 12.776,03 0,0000 %
Adenen Nenatim [erati
KYD Benchmark Kull. iicreti 9.846,53 0,0000 %
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 4.873,74 0,0000 %
71.100,40 0,0000 %

VI-A-GEGEN AY IGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani Islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

Gelen Degi

ve Hukuki i

B-Gegen Ay Iginde Yatirim F

iligkin y



VII-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA

HISSE TURK
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
HRACAT
TICARET VE
SANAYIAS.
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
HRACAT
TICARET VE
YKBNK YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.
YKBNK YAPI VE KREDI
BANKASI AS.
AKBNK AKBANK T.AS.
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
IHRACAT
TICARET VE
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
IHRACAT
TICARET VE
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
IHRACAT
TICARET VE
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
IHRACAT
TICARET VE
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
IHRACAT
TICARET VE
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
THRACAT
TICARET VE
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
IHRACAT
TICARET VE
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
THRACAT
TICARET VE
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
IHRACAT
TICARET VE

ISLEM

11/07/25

11/07/25

11/07/25
11/07/25

11/07/25
11/07/25

11/07/25

11/07/25

11/07/25

11/07/25

11/07/25

11/07/25

11/07/25

11/07/25

24,140

34,540
34,560

70,600
24,040

24,100

23,940

23,920

23,900

24,060

24,080

24,000

24,020

ISLEM DEGERI

5.716,44

7.869,64

3.454.000,00
6.912.000,00

10.590.000,00
1.586.904,44

891.459,00

183.715,56

294.837,92

239.000,00

598.684,98

314.918,24

600.000,00

1.284.469,50

HISSE TURK
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA

VADE

ISLEM
TARMHI

Toplami:

FIYAT

26963575,72

ISLEM DEGERI

NOMINAL
DEGERI

237,00

326,00

100.000,00
200.000,00

150.000,00
66.011,00

36.990,00

7.674,00

12.326,00

10.000,00

24.883,00

13.078,00

25.000,00

53.475,00

700000,00

NOMINAL
DEGERI

Y.FONU TURK

PIL PHILLIP
PORTFOY
PuL PHILLIP
PORTFOY
PJL PHILLIP
PORTFOY
PuL PHILLIP
PORTFOY
PJL PHILLIP
PORTFOY
PuL PHILLIP
PORTFOY
PJL PHILLIP
PORTFOY

01/07/25

07/07/25

08/07/25

16/07/25

17/07/25

18/07/25

21/07/25

01/07/25

07/07/25

08/07/25

16/07/25

17/07/25

18/07/25

21/07/25

3,339
3,365
3,369
3,402
3,407
3411

3,424

55.001,03
95.002,99
1.210.002,47
1.570.000,81
350.002,53
1.600.002,00

220.001,00

Y.FONU TURK
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA

VADE

ISLEM
TARIHI

Toplami:

FIYAT

5.100.012,83

ISLEM DEGERI

16.471,00
28.236,00
359.144,00
461.430,00
102.729,00
469.048,00
64.257,00

1.501.315,00

NOMINAL
DEGERI

HISSE TURK

GOKNR GORNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
IHRACAT
TICARET VE
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
THRACAT
TICARET VE
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
IHRACAT
TICARET VE
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
HRACAT
TICARET VE
GOKNR GOKNUR GIDA
MADDELERI
ENERJI IMALAT
ITHALAT
IHRACAT
TICARET VE

04/07/25

04/07/25

04/07/25

04/07/25

04/07/25

24,100

24,080

24,200

24,160

24,180

482.000,00

32.628,40

469.697,80

60.400,00

162.876,48

HISSE TURK

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA

VADE

ISLEM
TARIHI

Toplam

FIYAT

1.207.602,68

iSLEM DEGERI

FUTURES

F_YKBNK0725
F_YKBNK0725
F_YKBNK0725
F_AKBNK0725
F_AKBNK0725
F_AKBNK0725
F_AKBNK0725
F_AKBNK0725

31/07/25
31/07/25
31/07/25
31/07/25
31/07/25
31/07/25
31/07/25
31/07/25

11/07/25
11/07/25
11/07/25
11/07/25
11/07/25
11/07/25
11/07/25
11/07/25

35,250
35,230
35,200
72,120
72,130
72,160
72,170
72,200

3.525.000,00
3.523.000,00
3.520.000,00
3.606.000,00

533.762,00
3.074.016,00

866.040,00
2.743.600,00

FUTURES

Toplami:

21.391.418,00
54.662.609,23

20.000,00

1.355,00

19.409,00

2.500,00

6.736,00

50.000,00

NOMINAL
DEGERI

1.000,00
1.000,00
1.000,00
500,00

74,00

426,00
120,00
380,00
4500,00
2.255.815,00



